2021年 10月 21日

各 位

APAMAN株式会社

Apaman Network 株式会社

【重要なお知らせ】アパマンショップ公式 SNSの

「偽アカウント」にご注意ください

APAMAN 株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 大村浩次）と Apaman Network 株式

会社（東京都千代田区、代表取締役社長 岩崎修一）が運営しているアパマンショップの公式

SNS アカウントに関して、Instagram 内で公式アカウントを装った偽アカウントの存在が確認されま

した。

弊社が運営しているアカウントは下記のもののみであり、その他のアカウントは弊社とは一切

関係がございません。

万が一、不審なダイレクトメッセージ（以下、DM）やトークを受け取った場合は、記載された URL

のクリック・返信・情報記入等は絶対に行わず、DM・トークを削除、偽アカウントのフォローを解除

いただき、被害防止のため、アカウントの通報・ブロックの対処を行っていただきますようお願い申

し上げます。

また今後も同様の偽アカウントが発生する可能性がございますので、必ずユーザーネームなど

をご確認いただきますようお願い申し上げます。

偽アカウントによる被害、損失につきましては、弊社では一切の責任を負いかねますので何卒

ご了承ください。

■アパマンショップ公式アカウント一覧

SNS アカウント名 ユーザー名

Instagram アパマンショップ【公式】 @apaman_shop

Twitter アパマンショップ @Apamanshop

Facebook アパマンショップ   @apamanshopcom

LINE公式アカウント アパマンショップ べあ～君 -

以上

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

ＡＰＡＭＡＮ株式会社 広報担当

東京都千代田区大手町２－６－１ 朝日生命大手町ビル３階

Tel： 03-3231-8020  Mail： communication@apamanshop.co.jp

私たちは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

＊＊＊ APAMAN グループのニュースリリースはこちら ： https://www.apamanshop-hd.co.jp/ir/pr/ ＊＊＊

mailto:communication@apamanshop.co.jp
https://www.apamanshop-hd.co.jp/ir/pr/